

Einsberg og Mølgaard Holding ApS

Violvangen 2
2670 Greve

CVR-nr. 30 24 59 62

Årsrapport for 2023

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2024

Gert Mølgaard
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Einsberg og Mølgaard Holding ApS
Violvangen 2
2670 Greve

CVR-nr.: 30 24 59 62

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 5. februar 2007

Hjemsted: Greve

Direktion

Gert Mølgaard
Britt Ejensberg

Revisor

Global Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Greve Strandvej 9
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og anparter i andre selskaber, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 184.455, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 862.412.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-8.750	-13.503
Finansielle indtægter	1	231.054	127.502
Finansielle omkostninger	2	<u>-37.849</u>	<u>-307.193</u>
Årets resultat		<u>184.455</u>	<u>-193.194</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		350.000	117.800
Overført resultat		<u>-165.545</u>	<u>-310.994</u>
		<u>184.455</u>	<u>-193.194</u>

Balance 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	89.025
Finansielle anlægsaktiver		0	89.025
Anlægsaktiver i alt		0	89.025
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	131.930	0
Selskabsskat		3.357	11.269
Tilgodehavender		135.287	11.269
Værdipapirer	5	761.581	718.495
Værdipapirer		761.581	718.495
Likvide beholdninger		0	634
Omsætningsaktiver i alt		896.868	730.398
Aktiver i alt		896.868	819.423

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		387.412	552.957
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>350.000</u>	<u>117.800</u>
Egenkapital	6	<u>862.412</u>	<u>795.757</u>
pengeinstitutter		164	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	12.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	10.497
Anden gæld		<u>21.792</u>	<u>669</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>34.456</u>	<u>23.666</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>34.456</u>	<u>23.666</u>
Passiver i alt		<u><u>896.868</u></u>	<u><u>819.423</u></u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbyt- te for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	552.957	117.800	795.757
Betalt ordinært udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	-165.545	350.000	184.455
Egenkapital 31. december 2023	125.000	387.412	350.000	862.412

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Resultat af andre værdipapirer og kapitalandele	10.975	5.376
Renter mellemregning selskabsdeltager	10.621	0
Andre finansielle indtægter	<u>209.458</u>	<u>122.126</u>
	<u>231.054</u>	<u>127.502</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	37.849	306.790
Renter mellemregning selskabsdeltager	<u>0</u>	<u>403</u>
	<u>37.849</u>	<u>307.193</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
<p>Virksomheden har på balancedagen et tilgodehavende hos ledelsen på tkr. 132. Lånet kan opsiges med 14 dages varsel, og det er aftalt, at fordringen uddeles som udloddet udbytte. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet. Der er tilbagebetalt kr. 0 i årets løb. Der er beregnet rente ud fra selskabslovens regler fra lånet er opstået og frem til afbetalingen af lånet. Renten udgør tkr. 11. Der er ikke givet afkald på lånet.</p>		
5 Værdipapirer		
Aktier	<u>761.581</u>	<u>718.495</u>
	<u>761.581</u>	<u>718.495</u>

Årets dagsværdireguleringer er indregnet i resultatopgørelsen og har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 180.

Noter

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Eventualforpligtelser

Udskudt skatteaktiv udgørende tkr. 14, er ikke afsat i balancen.

Der er ingen eventualaktiver og -forpligtelser herudover.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gert Mølgaard

Direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: edf60b03-5b98-4130-888e-f6959e511328

IP: 94.147.xxx.xxx

2024-06-14 12:12:24 UTC



Britt Einsberg

Direktør

På vegne af: Selskabet

Serienummer: 0dcd5141-c5a1-4747-b466-be0c56d6a676

IP: 94.147.xxx.xxx

2024-06-17 14:29:04 UTC



Eddie Bützow Holstebro

Registreret revisor

På vegne af: Global Revision

Serienummer: cd15ef9f-2325-4c3b-ad4f-8e50eb1b93c6

IP: 89.221.xxx.xxx

2024-06-18 08:05:29 UTC



Gert Mølgaard

Dirigent

På vegne af: Selskabet

Serienummer: edf60b03-5b98-4130-888e-f6959e511328

IP: 94.147.xxx.xxx

2024-06-18 17:56:18 UTC



Penneo dokumentnøgle: BE7YA-ZP2ZF-2A1J-XD2C3-68HCU-KE3UW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**